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le itselle sekä kuulijoille selvittä se

paljun perusteelliseniinin ja arvostel- -

l (mm ifnmt%n Imniiilimn ntnta

Proletaaristen onnentoivotusten aika

Ilmaisemalla myötätuntoni työväen vallankumoukselliselle
toiminnalle liitän nimeni julaistavaksi Toverittaressa

Onnentoivotus Toverittaressa maksaa 25c jos nimi
seuraavasti: Fiina ja Arvo Kaukonen perheineen

mutta on 10 senttiä perittävä lisämaksua jos haluttaisiin
seuraavasti: piina Kaisa Liisa Maija Onni ja Arvo Kau-

konen -
~

Leikkaa irti tämä kirjota osotteet ja nimet selvästi

Osota tilauksesi: ' TOVERITAR Box 99 Asteria Ore

on työtä el siitä ole puutetta ja
ruokaakin saa enempi kuin kylliksi

joten siellä pärjää Onhan siellä vas-

tuksiakin sen jokainen ajatteleva ih-

minen ymmärtää Paljon työtä ja uh-

rautuvaisuutta kysyvää mutta kun

tietää että uhrautuu omaksi ja tule- -'

vien sukupolvien hyväksi niin ilolla

työtä tekee '

Paikkakunnalla on tapahtunut use-

ampia merkkitapauksia suomalaisten
kesken viime kesän kuluessa jotka
olisivat olleet mainitsemisen arvoisia
aikanaan mutta koska ne ovat van-

hentuneet niin jätän ne mainitse-

matta E K Nimi Osote

i n
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tiirkell äseikkaa jotka yksin lukies-

sa Jiilnivit liuomioon ottamatta ja
toimeksi siellil voi alkaa tuomaan

ajatuksiaan julkisuuteen Joka on

meille itsellemme suureksi hyödyksi

ja pulvehista koko työväenluokalle
- I K

SACLT STE MARIE ONT

Työolot- - Jospa piirrän jotain
tääjtä Toverittareen Kesii ja

syksy ovat kohta menneet ja talvi
tekee tuloaan Tämä syksy on pllut-kln

kaunis paitsi viimeaikoina on

vähäsen sadellut joka muuten onkin

tiimiin vuoden ajan tapoihin kuulu-

vaa Minkälainen sitten lienee talvi
On pelottavaa ajatellakin mitenkä

voi saada riittävästi liimmitysalneita

ja lämpimiä vaatteita suojaksi talven

pakkasta vastaan Kivihiilet maksa

vat 19J2 dollaria tonni niin el niitä
ole köyliillä työlliisillil varaa ostaa ko- -

vinkaaiLJaljoa Eikä ole työtäkään
saatavana ja jos työssä saapi käydä

niin uiaksetiian niin hilvyttömän pipil-

tä palkkaa ettei siitä riitä kunnolli-

seen ruokaankaan Työttömyys ja
työnpunte täällä on suuri töitä ei

tehdä kuin juuri nimeksi Kesiin aika- -

na oli jonkun verran rakennustiiltä

nyt kylmän tullen alkavat nekin lop-

pua Seurauksena onkin siitä että

suurin osa kansalaisiamme on joutu-

nut muuttumaan paikkakunnalta met-

siin ja mikä minnekin työn etsin-tiiä- n

Sellaista se on työläisen elämä ol-

lut vuodesta vuoteen Me köyhälistö-iäise- t

nsin Joudumme kärsimään- - huo-

nosta ajasta ja nmttainaan kodeis-

tamme jotka olemme vaivalla ja ko-

valla työllä saaneet mutta lähde pois

vaan jos mielit hengissä pysyä Tois

ta on parempiosaisten ei heidän tar-

vitse juin lähteä He ovat keränneet
rikkauksia meidän kustannuksellain-niesaay-

niistä nauttia Eipäs rik-

kaitten asunto-osall- a näy tyhjiä talo-j- o

niin kuin köyhälistön asunto? osa-

lla' Mutta toivossa sitä eletään että

työläiset kaikkialla tulisivat huomaa-

maan sen suuren eron mikä kapita-

listisessa maailmassa ihmisten ja ih

misien vanna vaunsee juuuieu ai-

kaakin ilmetä kaikkialla että työn- -

jättiläinen aukoo silmiään ja herää
sorron unestaan pyrkien pois sorron

"
alaisesta asemastaan

Huolimatta siitä vaikka suomalai-
ni nulrii nnllm m 11 fl Ullf YtnlL-fet-l
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kunnalta mukana paljon osaston Jä-

seniä on S S osasto ollut vilkkaas-

sa toiminnassa koko kesän ja syk1
-- syn Mutta talven tullen ehkä joutuu
vähempään Kaikenlaiset alaosastot

toimivat kuin ennenkin Ei kuiten-

kaan ole annettu lamaantua

Ompeluseura on myös tominnassa

siellä tehdään käsitöitä kuten ennen-

kin AIjomme saada myyjäiset Jos ei

ennen niin keväällä Ompeluseuran

naiset päättivät tilata pari hauskaa

näytöskappaletta ja näytellä ne aino-

astaan naisten voimilla ja sen ta-

kaan että ne ovat maailman haus-

kimpia kappaleita Hcn takaa niiden

kirjoittajan niini Maiju Lassila on

nimittäin tunnettu hauskimpana hu-

vinäytelmien kirjpitta jana Kappaleit-

ten nimen ja ajan milloin esitetään

kuulette paikallisesti Silloin on Jo-

kaisella joka kynnelle kykenee ti-

laisuus tulla nauramaan ja nautti-

maan '

Venäjän vallankumouksen 5:tt

muistojuhlaa täällä myös vietettiin

marrask 7 pnä Ne vietettiin venä-

läisten "
ja ukrainalaisten toverien

kanssa yhteisesti S S osaston haa-lHl- a

Yleisöä oli näihin oloihin kat-

soen kohtalaisesti ja ohjelmaa oli

varattu että riitti pikkutunnille Mie-

lin ln juhlissa oli innostnnut_
Toveri V Lampinen joka perheensä

kanssa muutti Neuvosto-Karjalaa- n vii-

me kesänä kirjoittaa sieltä että elä-

mä siellä kaikin puolin näyttää lu-

paavalta kunhan jaksetaan päästä
hyvään alkuun Hän sanoo ettei

luullut niinkään hyvin siellä

olevan kuin on ja että" kyllä siellä

Kieltolainvalvojia syytteeseen
New Yorkissa

NEW YORK 23 p marrask —

New Yorkin suurvalamiehistö on aset-

tanut syytteeseen kuusi entistä

Virkailijoita syyte-

tään saman lain rikkomisesta jonka
täytäntöönpanoa he olivat vannotetut
valvomaan

Hokuun kommunardit

Pietarin suomenkieliset kollektiivit
olivat sunnuntaina lokakuun 8 p ko-

koontuneet Pietarissa ja Mars-kentäll- e

kommunardien haudalle ja laskeneet

haudalle seppeleen Suomen vallanku-

mouksellisen työväen puolesta Tov

Kullervo Manner oli pitänyt tilaisuu-

dessa puheen Haudalta oli järjesty-

neissä riveissä kuljettu elokuun

klubille jossa tov Sirola

ja Lehtinen olivat puhuneet ja venä-

läiset taiteilijatoverit esittäneet kon-

serttiohjelman

Kenelle ei vielä tule Toveritar
tilatkoon sen heti!

NEW TOKKnrndTosastOT
kirjevaihto-osot- e on : 2042—Bth Ave

Cjof Eteenpäin New York N Y

BRANTWOODIN S S Osasto Bot 1

Brantwood Wis Osaston kokouk-
set Joka 2 ja 4 sunnuntai Labor Temp-
pelillä kello 2 iltapäivällä

JAMAICAN S 8 Osaston kokoukset

pidetään Jokaisen kuukauden ensi
miilnen ja toinen torstai puolalaisella
naalilla RoclawayJa Pacific katujen
kulmassa Kirjeenvaihto-osot- e on:
271—ICO St Co HJ Sjöman Jamai-c- a

N Y

FAUtPORTIN ti S J OSASTON
oa: 414 New 4tk bl

HOQU1AM1N B S O ompeluseuran
kokoukset pidetään osaston talolla

Ahjolassa Joka torstai kello 2 jpp
Osote: 316— lOtb St Hoquiam Wasb

PORTLANDIN 8 S O: n ompeluBe
- ran kokoukset pidetään' Joka kuu
enalmälnen Ja kolmas torstai osaston

-- talolla klo 8 Ulalla Osote: 71 Monta-
na Avenue

WAUKEOANIN 111 8 S Osastoa
viralliset kokoukset pidetään joka

kuukauden enslm&isenä ja kolmante-
na torBtaina alkaen kello 8 Ulalla—
' Ohjelmakokoukset joka toinen ja nel-

jäs torstai alkaen samoin kello S

CLEVELANDIN S 8 OSASTON kirje-

envaihto-osote on: 4014 Whitman
Ave N W Cleveland Ohio Kok-
oukset pidetään Jokaisen kuukauden
ensimä-ine-n ja kolmas tilatai-Ut- a naa-

lilla 1303 W68th St Työkokousten
jälkeen on keskustelukokous Iltamat
toimii Edistysyhdistys samassa pai- -

ABERDEENIN S S CLUBIN ompelu
seura kokoontua joka torstai kelle

713 B riret St—Tervetuloa

HANNAN Yhdistyneitten Suomala!
' ten ompeluseuran kokoukset ovat
Joka toratal-ilt- a klo 8 Kokoaksleo
jälestft vanhanmaan tanssit Kahvi
Osoite: Box 33 Hanna Wyo

JOS OLETTE KIPEÄ

Pyytäkää VAPAA E
UUKEKIRJA — No O

Blini on yli 25 miesten Ja niiaten tantta aeU

tettrna Soin myöskin täydellinen laettelo
kotnnakkelstl liiat! jokainen voi

Itse valita sopivan lääkkeen tanUUeenj samaten
nvOskln lääkkeitten hinnat y m

Lajikkeet eivät ola patenttilaakkelta Taan toal
'awtna!alflla valmisteita jolta Suomeaan on jo

katottr taonla kyanneiiU- vuotoa

Tamln kirjan atatte vapaasti ja pltSlHt sen

olla jokalaeaBa aoeiaalBtaemia kodissa silla otto

tleda koska alta tarvitsette varokaa oamtmokl-lMakkel-

'ja bantboukl-tohtorett- a

—UetcU'1d Apteekki on annein—
Apteekkiinko xnavsvallolsaa—

Maksuksi seuraa rahaa mukana $

8TATEMENT OF THE OVVNERSHIP MANAGEMENT C1RCULATION

ETC REQUIRED BY THE ACT OF C0NGRE83 OF AUGUST 24 1912

of TOVERITAR published weckly at Astoria Oregon for Octobcr Ist 1022

STATE OP OREGON SS
'

COUNTY OF CLATSOP ~lM

Before me a Notary Public In and for the State and County aforesald

personally appeared E Parras wno haviug been duly swom accordliiR

to law deposes and says that he Is the Business Mgr of the Toveritar and

that the fo!lowing is to the best of hia knowledge and belief a true state-me-

of the ownershlp management (and if a daily paper the circulation)
etc of the aforesald publlcation for tbe date shown in the above oaption

required by the Act of August 24 1912 embodied In eectlon 443 Postal

Laws and Regulatlons prlnted on the reverse side of this form to wlt:

1 That the names and addresses of the publlsher edltor managlng
edltor and business manager are:

Publisher Western Workmen's Pub Sooiety Box 99 'Astoria Ore

Editor Anna Leppänen Box 09 Astoria Ore
'

i Managlng Edltor Anna Leppänen Box 01) Astoria Ore

Business Manager E Parras Box H!) Astoria Ore
2 That the ownera (holding 1 per ceut or more of the total amount

oi Stock) are:
Western Wortauen's Publishing Society Astoria Ore and the offlcers

of the firm- are : t

Andrew Anderson Pres 572 Rivington Ave Astoria Ore

Vaino Tervo Vice-Pre- s 289 Taylor Ave Astoria Ore

O F Kiiski Secretary 458 Taylor Ave Astoria Ore

K K Hakola "204 Duane St Astoria Ore

E Parras Manager 131 7th St Astoria Ore

Oscar Makl Member of Bonrd of Directors 147 Kingston Ave Astoria

Oregon
H W Routtu Member of Board of Directors 7Ö5 Minnesota Ave Port-lau-d

Oregon
Julius Hyrskymurto Member of Board of Directors 059 Florence Ave

1

Astoria Oregon
The (Corporation is eomposed of Uie under named Locals and Societies :

Finnish Soclalist Local Portland Ore 719 Montana Ave

Finnish Soclalist Club Astoria Ore 262 Taylor Ave

Finnish Soclalist Local _ West Berkeley Cal 1819— lOth St

Finnish Soclalist Local — Cumberland Wyo„ L Box O

Finnian Soolalist Local Stockett Mont Box 164

Finnish Soolalist Local Bingoam Utah LBox 681

Finnish Soclalist Local Aberdeen Wash 713 B First St
Finnish Soolalist Local Hoquiam Wash 315— lOth St

FlnnliS Soclalist Local Tonopah Nev Box 84

Finnish Soclalist Local Rock Springs Wyo LBox 137

Finnish Soclalist Local „ Butte Mont Box 252

Finnish Sociallst Local Wilkeson Wah Box A

Finnish Soclalist Local Eureka Cal 1418 A St
Finnish Sociallst Local Winlock Wash Box 237

Finnish Workers Association San FranciBCO Cal 20 Flint St

Finnish Sociallst Local DIamondVlIle Wyo LBox 182

Finnish Sociallst Local Fort Brogg Cal Box 339

Finnish Sociallst Local Los Angeles Cal Box 1173

Finnish Soclalist Local Seattle Wash„ 636 Wash BIdvd

Finnish Sociallst Local -- Hanna Wyo LBox 33

S S Osasto - Box 83 Frontier Wyo

S S Osasto ~ „ - Box 1045 Raymond Wash
S S Osasto „„ 'Box 397 Mullan Idaho
3 That the known bondholders mortgagees and other Security holders

ovrnlng or holding 1 pe- - cent or more of total aiuount of honds mortgages
or other Securities are: Pacific Development Society Astoria Ore

4 That the two paragraphs next above giving the names of the

owners stockholders and Security holders if any contaln not only the list

©f stockholders and Security boldors as they appear upon the books of the

society but aisa ln cases where the stockholder or Security holder appears

upon the books of the sooiety as trustee or in any other tiduciary relation

the name of the person or the corporatlons for whom suoh trustee la

acting is given also that the said two paragraphs contain statemenU

embraolng affianfs full knowledgo and belief as to the clrcumstances and

conditlons under which stockholders and security holders who do not appear

upon the books of the society as trustee hold stock and Securities ln a

capacity otber than that of bona flde owner and this afflant has no

reason to bclieve that any other person association qr Corporation thaa any
interest dlrect or lndlrect ln the said stock bonds or other Securities than
a bo stated by hlm

5 That the average number of coples of each issue of this publlcation
old or distributed through the malls or otherwlse to pald aubscribers

during the slx montlis precedlug the date shown obove is
E PARRAS

~ (SIgnature of Business Manager)
Sworn to and subscribed before mc this &'ird day of November 1922

(Seal) HOWARD K ZIMMERMAN

(My Commission expires Juiy 2 1924
p A LIONELL CO Buperlor Wlt


